
РАСПОРЕД ЗА ВТОРА КОЛОКВИУМСКА НЕДЕЛА (23-27.12.2019) 
  

Економски факултет, прв семестар 
ПОНЕДЕЛНИК ВТОРНИК СРЕДА ЧЕТВРТОК ПЕТОК 

10: 45 – 
12:00 

Деловен 
англиски јазик  

ЛАБ 1 

10: 45 – 
12:00 

Основи на 
економија  

ЛАБ 2 

10: 45 – 
12:00 

Математика 
ЛАБ 1 

10: 45 – 
12:00 

Менаџмент 
Предавална 1 

10: 45 – 
12:00 

Информатика  
ЛАБ 1 

 

 
Економски факултет, трет семестар 

ПОНЕДЕЛНИК ВТОРНИК СРЕДА ЧЕТВРТОК ПЕТОК 

10: 45 – 
12:00 

Основи на 
проект 

менаџмент 
ЛАБ 2 

10: 45 – 
12:00 

Маркетинг  
ЛАБ 2 

10: 45 – 
12:00 

Национална 
економија   

ЛАБ 2 

10: 45 – 
12:00 

Менаџмент на 
информациони 
системи  ЛАБ 1 

10: 45 – 
12:00 

Современи 
економски 

системи  ЛАБ 2 

 
Економски факултет, петти семестар (Насока МЕНАЏМЕНТ) 

ПОНЕДЕЛНИК ВТОРНИК СРЕДА ЧЕТВРТОК ПЕТОК 

10: 45 – 
12:00 

Деловно 
комуницирање  
Предавална 1 

10: 45 – 
12:00 

Теорија и 
модели на 

одлучување  
Лаб 2 

10: 45 – 
12:00 

Корпоративни 
финансии  

 ЛАБ 2 

10: 45 – 
12:00 

Инвестиционен 
менаџмент    

ЛАБ 2 

10: 45 – 
12:00 

Истражување на 
пазарот  
ЛАБ 2 



 
Економски факултет, петти семестар ( Насока МАРКЕТИНГ) 

ПОНЕДЕЛНИК ВТОРНИК СРЕДА ЧЕТВРТОК ПЕТОК 

10: 45 – 
12:00 

Деловно 
комуницирање  
Предавална 1 

10: 45 – 
12:00 

Теорија и 
модели на 

одлучување 
Лаб 2 

10: 45 – 
12:00 

Менаџмент на 
човечки 
ресурси  

Предавална 1 

10: 45 – 
12:00 

Промоции  
Предавална 1 

10: 45 – 
12:00 

Истражување на 
пазарот  
ЛАБ 2 

 

 

 

 

 

 


